
 



 



 

 

 



 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2000701018 - Ulumul Hadist 

: 2E 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 28 Apr 2022 5 Mei 2022  12 Mei 2022 19 Mei 2022 26 Mei 2022 9 Juni 2022 

 

16 Juni 2022 
 
23 Juni 2022 

 

7 Jul 2022 

1 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

2 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

3 2107015039 MUHAMMAD TAUHID V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

4 2107015046 SITI NURAENI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

5 2107015050 AHMAD FAHIR V V V V V V V X V V V V V 
V V V 

16 92 

6 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

7 2107015053 AASTIQOMAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

8 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

9 2107015058 SITI SRI NURAINI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

10 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

11 2107015070 LUNGGIHNI SIFA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

12 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

13 2107015087 GITA SHIFANA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

14 2107015100 NAJWA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

15 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

16 2107015118 ASWIN ALFAZRY V V V V V V V X V V V V V 
V V V 

14 92 

17 2107015126 FIFIN FANENTI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

18 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

19 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

20 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY V V V V V X X V V V V V V 
V V V 

14 85 

21 2107015156 PUTRI OQTAVIANI V V V V V V V X V V V V V 
V V V 

15 92 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2000701018 - Ulumul Hadist 

: 2E 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 28 Apr 2022 5 Mei 2022  12 Mei 2022 19 Mei 2022 26 Mei 2022 9 Juni 2022 

 

16 Juni 2022 
 
23 Juni 2022 

 

7 Jul 2022 

22 2107015160 HAULA AZIZAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

23 2107015166 DEN AYU SEKARSARI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

24 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO V V V V V V V V V X V V V 
V V V 

15 92 

25 2107015185 AKMAL IRSYAD V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

26 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR V V V V V V V V V V V X V 
V V V 

16 92 

27 2107015194 MUHAMMAD MUIZUDDIN ALIMY V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 27,00 27 27 27 27 26 26 24 27 26 27 26 27 
27 27 27  
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 2000701018 - Ulumul Hadist 

: 2E 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA612 Kamis 14:20-16:00 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

10 Mar 2022 

kontrak kuliah 27 
GITA SHIFANA 

 

 

PURWIDIANTO 

2 Kamis 

17 Mar 2022 

pengertian hadis 27 
GITA SHIFANA 

 

 

PURWIDIANTO 

3 Kamis 

24 Mar 2022 

pembukuan hadis 27 
GITA SHIFANA 

 

 

PURWIDIANTO 

4 Kamis 

31 Mar 2022 

kritik sanad 27 
GITA SHIFANA 

 

 

PURWIDIANTO 

5 Kamis 

7 Apr 2022 

praktek kritik sanad 27 
GITA SHIFANA 

 

 

PURWIDIANTO 

6 Kamis 

14 Apr 2022 

kritik matan 26 
GITA SHIFANA 

 

 

PURWIDIANTO 

7 Kamis 

21 Apr 2022 

Kualitas Hadis 26 
GITA SHIFANA 

 

 

PURWIDIANTO 

8  

Kamis 

28 Apr 2022 

 

UTS 24 
GITA SHIFANA 

 

 

PURWIDIANTO 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 2000701018 - Ulumul Hadist 

: 2E 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA612 Kamis 14:20-16:00 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

5 Mei 2022 

 

Kuhujjahan hadis Dhaif 27 
GITA SHIFANA 

 

 

PURWIDIANTO 

10 Kamis 

12 Mei 

2022 

Kuantitas Hadis 26 
GITA SHIFANA 

 

 

PURWIDIANTO 

11 Kamis 

19 Mei 

2022 

Hadis Palsu 27 
GITA SHIFANA 

 

 

PURWIDIANTO 

12 Kamis 

26 Mei 

2022 

Ingkar Sunah 26 
GITA SHIFANA 

 

 

PURWIDIANTO 

13 Kamis 

9 uni 2022 

Metodologi Penulisan  kitab hadis 27 
GITA SHIFANA 

 

 

PURWIDIANTO 

14 Kamis 

16 Juni 2022 

Membahas Kitab Hadis Bukhari 27 GITA SHIFANA 
 

 

PURWIDIANTO 

15 Kamis 

23 Juni 2022 

Membahas Kitab Hadis Shahih Muslim 27 GITA SHIFANA 
 

 

PURWIDIANTO 

16 Kamis 

7 Juli 2022 

UAS 27 GITA SHIFANA 
 

 

PURWIDIANTO 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan 
ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 7 Juli 2022 

Dosen ybs 
 

 
 

  
PURWIDIANTO, MA 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi : Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Genap 2021/2022 

Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Ulumul Hadist 

: 2E 

: PURWIDIANTO, MA 

 

 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

1 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA 100 80 76 82 81.60 A 

2 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI 100 82 88 86 87.20 A 

3 2107015039 MUHAMMAD TAUHID 100 85 85 80 84.50 A 

4 2107015046 SITI NURAENI 100 82 75 80 80.90 A 

5 2107015050 AHMAD FAHIR 92 82 80 82 82.40 A 

6 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA 100 85 90 90 90.00 A 

7 2107015053 AASTIQOMAH 100 85 80 82 83.80 A 

8 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH 100 80 77 80 81.10 A 

9 2107015058 SITI SRI NURAINI 100 82 85 85 85.90 A 

10 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM 100 85 82 85 85.60 A 

11 2107015070 LUNGGIHNI SIFA 100 82 86 82 85.00 A 

12 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA 100 82 86 80 84.20 A 

13 2107015087 GITA SHIFANA 100 80 82 80 82.60 A 

14 2107015100 NAJWA RAMADHANI 100 82 82 86 85.40 A 

15 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR 100 80 80 76 80.40 A 

16 2107015118 ASWIN ALFAZRY 92 80 80 76 79.60 B 

17 2107015126 FIFIN FANENTI 100 82 80 86 84.80 A 

18 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI 100 80 75 80 80.50 A 

19 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN 100 82 85 80 83.90 A 

20 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY 85 80 82 80 81.10 A 

21 2107015156 PUTRI OQTAVIANI 92 82 80 85 83.60 A 

22 2107015160 HAULA AZIZAH 100 85 86 85 86.80 A 

23 2107015166 DEN AYU SEKARSARI 100 82 82 86 85.40 A 

24 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO 92 80 82 80 81.80 A 

25 2107015185 AKMAL IRSYAD 100 80 78 77 80.20 A 

26 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR 92 80 78 82 81.40 A 
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27 2107015194 MUHAMMAD MUIZUDDIN ALIMY 100 80 78 80 81.40 A 

 

 

Ttd 

 

             

PURWIDIANTO, MA 

 


